
UCHWAŁA Nr XIX/124/2013 
                   Rady Gminy Lubomino 

                                                                 z dnia 14 lutego 2013r. 
 
w sprawie  uchwalenia Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Lubominie. 
 
 
            Na podstawie art.110 ust.1   ustawy  z  dnia  12 marca  2004r. o pomocy społecznej   
( Dz. U. z 2009r. Nr 175, poz. 1362 z późn. zm.) oraz art. .40 ust. 2 pkt .2 ustawy z dnia 8 
marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm. ),  
Rada   Gminy  Lubomino   uchwala,  co  następuje :       
 
    
  
§1. Uchwala się Statut  Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Lubominie stanowiący 
załącznik do niniejszej   uchwały. 
 
§2. Traci moc Uchwała Nr III/13/2011 Rady Gminy  Lubomino  z dnia 10 stycznia 2011r.w 
sprawie uchwalenia  Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w  Lubominie ( Dz. Urz. 
Woj. Warmińsko- Mazurskiego z 2011r. Nr 14, poz. 260  i  z  2012r.  poz. 3362).                                                                                                                        
                                                                       
§3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubomino. 
 
§4. Uchwała wchodzi w Ŝycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Warmińsko- Mazurskiego.  
  
 
 
 
                                                                                   Przewodniczący Rady Gminy 
 
                                                                                              Paweł Miąsko 
 


